AGENDA:

A Algemeen
AO1
A02
A03
A04

OPROEPING
voor de op woensdag 9 februari 2022 vanaf 19.30 uur
te houden vergadering
van de Raad der gemeente Hengelo

behandel-

tijd

Opening

Vaststellen agenda

Vragenkwartier (zie art. 46 Reglement van Orde voor de gemeenteraad)
Bestuurlijke actualiteiten (van het college)

B Hamerstukken \

co1

C01-A01
Co2
C02-M01

D01
D02
D03
D04
D05
D06

Hengelo, 24 januari 2022

De voorzitter van de raad,

De heer S.W.J].G. Schelberg

Voorstellen met tussenkomst van de Politieke Markt
Referendumverordening Hengelo en herbenoeming leden referendumcom-

missie
Amendement ‘Maak het referendum in Hengelo nu echt mogelijk!
Omgevingsprogramma Nieuwe Energie 2021-2030

Motie tegen plaatsing van windmolens in Hengelo

Voorstellen zonder tussenkomst van de Politieke Markt

Afvalstoffenverordening 2022

Evaluatie bestemmingsreserves

Raadsbesluiten voor inwerkingtreding Omgevingswet
Eindafrekening fractievergoeding 2020

Motie vreemd ‘Gemeentelijk beleid tegen straatintimidatie’
Motie vreemd ‘Noordtak Betuwelijn’

Aan de leden van
de gemeenteraad
van Hengelo

zaak- port.
nummer houder

3343897 Schelberg

3377680 Schelberg
3338624  Bruggink
3377688 Bruggink

3364881 V. Wakeren
3276148 Ten Heuw
3255931 Gerrits
3365795 Schelberg
3377694 Schelberg
3377717  Gerrits

De eerstvolgende raadsvergadering is gepland op woensdag 9 maart 2022,

aanvang 19.30 uur



